
19/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=912323&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE BELTERRA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2021 
 

Às 15:59 horas do dia 19 de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE OCIVALDO SILVA FEITOSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 016/2021,
Pregão nº 00016/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CÂMARA CONSERVAÇÃO
Descrição Complementar: CAMARA PARA CONSERVAÇÃO DE HEMODERIVADOS/IMUNOS/TERMOLÁBEIS carmara
refrigerada vertical, capacidade de 400L, com porta de vidro e sistema antienbaçante; sistema de controle de alta e
baixa temperatura na faixa de trabalho (2 a 8°c); discagem automatica por telefone, sistema de segurança com
autonomia para no minimo 12 horas em situação de falha/falta de abastecimento de energia por parte da
concencionaria local.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 25.025,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
12.197,8900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/04/2021
10:33:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA RIO COMERCIO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.000.324/0001-30,

Melhor lance: R$ 12.197,8900

Homologado 19/04/2021
15:59:17

JOSE
OCIVALDO

SILVA
FEITOSA

Fim do documento


		2021-04-19T16:01:48-0300
	JOSE OCIVALDO SILVA FEITOSA:48219037253




